
,-. , MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORAVHavlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IC: 00236195

, odbor investic"\ sídlo odboru: Václavské nám.182, Kutná HoTa
tel.: 327 710 111*, e-mail: investice@kutnahom.cz, www.mu.kutnahora.cz

CE-DA servis s r.o.
Prokopa Holého 586
281 51 VelkY Osek

Objednávka

Fakturační adresa
Název objednatele:
Sídlo:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552
284 24 Kutná Hora

Faktum za.slat na adresu:
Městský úřad Kutná Hora
Odbor investic
Havlíčkovo nám.552
284 24 Kutná Hora

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Janál, janal@mu.kutnahora.cz

Objednáváme:

podle usnesení rady města č. 596/21 ze dne 14.07.2021 a č. 861/21 ze dne 20.10.2021 dodávku
a osazení městského mobiliáře pro ulici Masarykova v Kutné Hoře v rozsahu nabídky ze dne
19.11.2021.

V tomto rozsahu:
- parková lavička PORTIQOA
- PB lavička LEDGE 2

- 7 ks - dodavatel mmcité
- 16 ks - dodavatel PRESBETON

včetně dopravy a montáže za celkovou cenu 336 053,30 KČ včetně DPH.
Těmín dokončení 31.1.2022

V Kutné Hoře dne 3,12.2021

Objednávku ," " ' a souhlasí s ní:

starosta města Kutná Hora



CENOVÁ NABÍDKA- MOBILIÁŘ
Stavba:

Kutná Hora - Rekonstrukce chodníků ulice Masarykova
objekt:

SO - Komunikace a zpevněné plochy - Objednávka doplnění části mobiliáře

KSO: 822 27 3
Místo: k.ú. Kutná Hora (677 710)

Zadavatel:
Město Kutná Hora, Havličkovo nám.552/1, Kutná Hora

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

lC: .
DIČ:

1¢·
DIČ:

1¢:
DIČ:

00236195

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuzitwn cenove soustavy uris. Poľozky, Které pochazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupa 'cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního poIOleti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické Dodminkv.

47550961

04594932

Cena bez DPI-I 277 730,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 277 730,00 21,00% 58 323,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 053,30

Strana 1 z 3



cenová nab Idka - mob1liář
Stavba:

Kutná Hora - Rekonstrukce chodníků ulice Masarykova
Objekt:

SO - Komunikace a zpevněné plochy - Objednávka doplnění části mobiliáře

Místo: k.ú. Kutná Hora (677 710)

Zadavatel: Město Kutná Hora. Fiaviičkovo nám.552ii, Kutná Hora

Datum:

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK!

Náklady stavby ce|k®m

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompiemi konstrukce

998 - Přesun hmot

277 730,00

277 730,00
277 730,00

0,00

Strana 2 z 3



CENOVÁ NABÍDKA - MOBíLIÁŘ
Stavba:

Kutná Hora - Rekonstrukce chodníků ulice Masarykova
objekt:

SO - Komunikace a zpevněné plochy - Objednávka doplnění části mobiliáře

Místo: k.ú. Kutná Hora (677 710)

Zadavatel: Město Kutna Hora, Havličkovo nám.552/1, Kutná Hora

Datum:

Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvf j.cena [CZN

D HSV

D 3
1 M 749101110 parková lavička PORT/QUA kus 106"400,00 es Urs 2020 01
2 K 936124111 Montáž lavičky vÍ.kotvenÍ kus 20 370,00 es Urs 2020 01
3 K 274321100 PB kvická LEDGE 2 vč,montáž6 kus 150 960,00 es Urs 2020 01

.J

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

Cena celkem jcztq Cenová soustava

277 730,00

277 730,00
277 730.00

Strana 3 z 3


